PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ATA

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 034/2024
PROCESSO: Nº 139/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°115/2024

 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BENS IMÓVEIS E DE LOGRADOUROS
PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAL E DEMAIS INSUMOS
NECESSÁRIOS E ADEQUADOS À CORRETA E COMPLETA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, DO
MUNICIPIO DE PRATINHA/MG.

DATA DA ATA: 13/11/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: D2D CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA

VALOR: R$ 658.000,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil reais).

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 658.000,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA:  13/11/2024 A 13/11/2025

 Pratinha-MG,13 de novembro 2024.

  CONTRATANTE:

__________________________________

                                          MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
                                          JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

                                    PREFEITO MUNICIPAL